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Organizacja koła zainteresowań dla dzieci i młodzieży - koło teatralne

Dofinansowanie z PO RYBY na organizację koła teatralnego.

W dniu 10.07.2013r. w Urzędzie Marszałkowskim w Gdańsku Zastępca Wójta Gminy Potęgowo Pani Danuta 
Huras reprezentująca Gminę Potęgowo podpisała umowę dotyczącą przyznania pomocy w ramach Programu 
Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”. 
Projekt przewidywał organizację w Gminnym Ośrodku Kultury w Potęgowie koła teatralnego dla dzieci i 
młodzieży wraz z zakupem niezbędnych rekwizytów. W ramach projektu pn: „Organizacja koła zainteresowań 
dla dzieci i młodzieży - koło teatralne” zostały zakupione niezbędne rekwizyty do organizacji koła teatralnego w 
Gminie Potęgowo tj. -kostiumy teatralne -50 sztuk -kostiumy mega maskotek- 3 sztuki -reflektory ledowe - 15 
sztuk -rampa do światła -1 sztuka -maszyna do produkcji baniek mydlanych -1 sztuka -maszyna do produkcji 
śniegu-1 sztuka -maszyna do wytwarzania dymu -1 sztuka - głowica ruchoma do efektu ruchomego światła -1 
sztuka -zestaw kosmetyków teatralnych -1 sztuka -podest sceniczny modułowy-1 sztuka -stroboskop ledowy -1 
sztuka - reflektor teatralny punktowy- 1 sztuka -sterownik do świateł -1 sztuka -szczudła teatralno-cyrkowe -6 
sztuk -szczudła skaczące -2 sztuki - zestaw nagłaśniający-1 sztuka -mikroporty- 3 sztuki -namiot handlowy- 1 
sztuki -namiot biesiadny- 1 sztuka - aparat fotograficzny- 1 sztuka W naszej Gminie od niedawna działa koło 
teatralne dla dzieci i młodzieży. Rekrutacja do koła teatralnego odbyła się w sierpniu 2013r. i przeprowadzona 
była przez dyrektora GOK. Obecnie odbywają się zajęcia teatralne. Realizacja zadania pozwoliła na osiągnięcie 
zaplanowanego celu operacji, jakim jest organizacja koła zainteresowań dla dzieci młodzieży, które przyczyni 
się do aktywizacji społeczności i poprawy, jakości życia ludności zamieszkującej na obszarach zależnych od 
rybactwa. Całkowita wartość projektu wynosi 62 536,75 zł. Przedsięwzięcie dofinansowane jest w 85% kosztów 
kwalifikowalnych. Kwota przyznanej pomocy wynosi 43 216,44 zł. Termin realizacji projektu zaplanowany był 
od sierpnia do grudnia 2013r.
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